
ZÁPIS Z  JEDNÁNÍ VÝBORU ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE 

dne 13.1.2014 v oblastní kanceláři 

 

Účast: dle prezenční listiny 

1. Kontrola úkolů z minulých schůzí 

- Příprava VH a plán práce – viz samostatné body 

2. Plán práce 

Projednán a schválen plán akcí na rok 2014 – akce pro 1.pol.2014 zajištěny. Rámcové 

schválení je na programu VH. 

3. Organizační zajištění valné hromady 2014 

- Dne 10.1.2014 domluveno org. zajištění v prostorách Clarion hotelu (p.Kovalovská) – 

stoly, plátno, občerstvení, parkování, DVD PRESTA  

- Pozvánky rozeslány v termínu jak členům, tak hostům 

- Provedena kontrola činnosti kanceláře komisí DR 

- Projednána a odsouhlasena zpráva o činnosti výboru za r.2013 a plán práce na r.2014 

- Upřesněn jmenovitý návrh delegátů na SD, dopravu si domluví zvolení delegáti mezi 

sebou, koordinace při schůzi výboru 10.února. 

 

4. Různé  

- Seminář NOZ – připomínky Ing. Jelínek, Ing. Konečný, specifikují dotazy ke smluvním 

vztahům. 

- VH: Ing. Lukeš problematika ZVZ, výběrová řízení, kritérium nízké ceny, HOŘ, a činnost 

ČKAIT – odkaz na diskuzi na VH (předseda Křeček) 

- Ing. Hladík: při MMR pracuje skupina na aktualizaci ZVZ v rámci nové již platné směrnice 

EU, ČKAIT má v ní zástupce a při ČKAIT existuje též pracovní skupina k úpravě ZVZ. 

- Ing. Schandl: upozorňuje na informace JUDr. Vaňouse v Z+i k NOZ. 

 

 

 

Plán schůzí výboru na 1.pol. 2014: 10.2.; 10.3; 14.4.; 12.5; 9.6. 

Zapsal: Ing. František Hladík 


